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INSTITIUID OIDEACHAIS *

MARINO

INSTITUTE OF EDUCATION

Coldiste Cleamhnaithe de chuid
Choldiste na Triondide, Baile Atha Cliath, Ollscoil Atha Cliath



Suite ar thailte Eastat an Tiarna Charlemont, ta lonad Comhdhala Marino lonnaithe in
Instititiid Oideachais Marino in aice le hAscaill Ui Ghriofa agus ta diseanna den chéad
scoth aran lathair uathil seo. Ta ar seirbhfs chairditil aireach ar aon chaighdean lenar
n-aiseanna. Ta 30 seomra comhdhéla agus seomra céisire in lonad Comhdhala Marino
(15 acu ar fail le linn na bliana acaddila). Ta spas ann do 2 - 400 toscaire. Is féidir leagan
amach na seomraf a athriagus a chur in oiritlint d’aon 6caid, le riachtanais chlosamhairc
san aireamh. Ta gnéithe ionsuite den chéad scoth i gcuid mhoér de na seomraf.




Is é lonad Comhdhala Marino an
lathairisidéalaf i dTuaisceart chathair
Bhaile Atha Cliath le haghaidh
cruinnithe, clrsaf oilitina, 6caidi agus
scraduithe.

Ta Aiseanna Pdirceala saorin aisce
ar fail ar na tailte do suas le 150
gluaistean.

Foirgneamh
Nagle Rice

The Lecture Theatre
Shaw
Yeats

Sports Hall

Méid an
tSeomra
(Ix w Metres)
15X10.2
6.9X7.5
6.9%7.5
33X22

Foirgneamh Naomh Mhuire

Maple
Willow
Walnut
Arbutus
Edmund Hall
Room 3
Room 4
Room 5
Room 6
Room 7
Room 8
Room 9
Room 10
Room 11
Room 12
Room 101

Room 102

10.5X7.2
5.2Xx4.8
13.8X7.2
13X7.2
15.3%8.5
8.4x7.2
6.4X7.2
7.1X8.4
71X4.7
71X6.2
71X4.7
71X4.7
VARV
71X4.7
7.1%X8.4
121%X7.2

12.8%X7.2

Stilan
tSeomra
Ranga

80
35
35

n/a

40
n/a
70
60
70
30
30
40
16
20
16
16

16
40
50

80

Stil na
hAmhar-
clainne

150
45
45
650

60
n/a
100
80
150
45
40
50
24
30
24
24
n/a
24
50
70

120

Stil an
tSeomra
Boird

35
20
20

n/a

24

40
36
45
20
20
24
12
16
12
12
14
12
24
30

40

Bionn tairiscinti ar fail ag amanna airithe. Eolas ar fail ach é a iarraidh.

Cruth U

30
18
18

n/a

20
n/a
32
30
40
16
16
18

10

10
10
n/a
10
18
26
32



AR LONADOIREACHT

Tadhaionad Bia agus Di ar an gcampas. Is bialann le seirbhis
traidire é Blasta, ar bpriomhbhialann, ina bhfuil raon leathan
roghanna ar fail agus spas do 200 duine. T4 caifé againn i
bhFoirgneamh Naomh Muire freisin, ar a dtugtar Caifé an
Chlabhstra, ina gcuirtear tae agus caife den scoth ar fail.

Le haghaidh comhdhalacha, ta seirbhis iomlan I6nadéireachta

a solathar agar bhfoireann, seirbhis a fhreastalaionn ar gach
riachtanas bia agus dfi, idir bhricfeasta agus 16n, agus gach

cinedl sosa. Is féidir leis an bhfoireann Iénaddireachta seirbhis
phriobhaideach iomlan agan mbord a chur ar fail d'écaidi [6in agus
d'écaidi trathnéna freisin. Is féidir biachlair a churin oiritiint chun
freastal ar riachtanas né ar gha faoi leith.




In lonad Comhdhala Marino, atd mar chuid d’Instititid
Oideachais Marino, ta stair agus suaimhneas na haite le
brath.

Ta an tlonad ar thailte eastat stairitiil an Tiarna Charlemont,
agus ta an suaimhneas go f6ill ann mar gheall ar na
gairdini ata thart orainn agus ailtireacht foirgnimh Naomh
Muire agus Naomh Padraig. Ta Halla nua-aoiseach Nagle
Rice togtha againn thar na blianta, rud a thugann gné

nios comhaimsearthai don champas ach rinneadh é a
dhearadh go stuama le hathmaisféar uathdil an champais a
choinnedil freisin.

Ta halla spéirt ann atd ar fail ar cios ag gripaf spdirt né ag
cliaint eile ar mian leo é a Gsaid d'6caidi ar nds scrdduithe,
taipedntais agus seiminedir mhéra.
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AN AIT INA BHFUIL MUID SUITE

Instititid Oideachais Marino, Treoracha 6 Lar na Cathrach

Ascaill Uf Ghriofa, Baile Atha Cliath, Dog R232 Ag teacht ¢ bharr Shraid Ui Chonaill, téigh thar Chearnég Parnell go
Bothar Dhroim Conrach.
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| . Lean na treoracha go dti an t-aerfort.
Guth: 01 805 7700 (Priomhline)

I ndiaidh Ostan Skylon, tég an béthar ar dheis ag an gcéad

Rphost: services@mie.ie chroisbhealach eile; tabharfaidh sin go hAscaill Ui Ghriofa ta.

Ag an gceathru sraith de shoilse trachta ar Ascaill UT Ghriofa, tiontaigh
ar chlé go hEastat Charlemont, rud a thabharfaidh td go dti an bealach
isteach chuig Institiid Oideachais Marino.

Treoracha 6n Mso
Tar éis an Nascbhéthair Thiar, téigh i dtreo an Aerfoirt.

Tég an bealach amach ar dheis i dtreo lar na Cathrach 6 Acomhal 3 ag
an Mso.

Tiomain aran M1 go dtf an N1 i dtreo Lar na Cathrach,

I ndiaidh Ostan Bonnington, tog an dara béthar ar chlé - Ascaill Uf
Ghriofa.

Ag an gceathru sraith de shoilse trachta ar Ascaill Uf Ghriofa, tiontaigh
ar chlé go hEastat Charlemont, rud a thabharfaidh td go dti an bealach
isteach chuig Institidid Oideachais Marino.
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